ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от заказчика по договору
_____________________________________________________

за обучающегося
__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу Вас произвести возврат денежных средств по договору № _______________________________________  от «___» _____________ 20__ г.
за обучающегося ___________________________________________________

по направлению подготовки/специальности_____________________________
__________________________________________________________________
в связи с __________________________________________________________
и перечислить денежные средства, подлежащие возврату, через кассу университета (при оплате наличными)/по следующим реквизитам (при оплате картой):

Банк получателя____________________________________________________

Кор/счет банка _____________________________________________________

Расчетный счет банка________________________________________________

БИК банка_________________________________________________________

ИНН банка___________________КПП банка____________________________

ФИО получателя ___________________________________________________

(полностью)
Настоящим подтверждаю, что данное заявление написано мною собственноручно, по собственному желанию. Данные, указанные в заявлении, верны и соответствуют действительности.
Приложение:
1) Платежный документ (оригинал/копия)

2) Договор об обучении (копия)

	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. заказчика)